  Kraków, dnia 06.05.2021 r.
ZP-271-13-10/21
PYTANIA I ODPOWIEDZI XVIII
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP-10/21
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 06.05.2021 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień w trybie przetargu nieograniczonego.
Pytanie nr 1 

Pakiet XVII, poz. 6,18-21,35-37

Czy zamawiający wydzieli poz. 6,18-21,35-37 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Podtrzymuje zapis SWZ.
Pytanie nr 2

Pakiet XVII, poz. 6

Czy przez opis przedmiotu zamówienia należy rozumieć, że zamawiający dopuści włókninowy plaster do mocowania kaniul, który posiada specjalne wycięcie do odpowiedniego umiejscowienia wokół kaniuli, natomiast duża powierzchnia opatrunku zapewnia ochronę i komfort w miejscu wkłucia, plaster posiada dodatkowa ochronę w postaci małego włókninowego opatrunku o wymiarze 2 cm x 2 cm, bez dodatkowej luźnej podkładki,  zastosowany  klej akrylowy  nie powoduje uczuleń na skórze pacjenta, bez luźnej podkładki, plaster o wymiarach 6 cm x 8 cm, sterylizacja EO?

Odpowiedź:   
Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania, podtrzymuje zapis SWZ.
Pytanie nr 3

Pakiet XVII, poz. 21

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. Podtrzymuje zapis SWZ.
Pytanie nr 4

Pakiet XVII, poz. 35-37

Czy zamawiający oczekuje wyceny za mb w stanie spoczynku czy rozciągniętym?

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje wyceny za mb w stanie rozciągniętym.
Pytanie nr 5

Pakiet XVII, poz. 35-37

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zawierające 25 mb siatki opatrunkowej w stanie rozciągniętym z przeliczeniem ilości w górę  do pełnych opakowań?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
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(w imieniu Zamawiającego)
